平成 21 年 11 月 12 日
各  位

会 社 名      三 洋 工 業 株 式 会 社
代表者名      取 締 役 社 長  山 岸  文 男

(コード番号:5958 東証第 1部)
問合せ先      執行役員財務部長 小宮山 幹生

(TEL       03-3685-3451)

（訂正）配当予想の修正等に関するお知らせ

平成 21 年 11 月 11 日 13 時 30 分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。な

お、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

会 社 名  三 洋 工 業 株 式 会 社

                        代 表 社 名  取 締 役 社 長  山 岸  文 男

（コード番号：5958 東証第 1部）

    問 合 せ 先  執行役員財務部長 小宮山 幹生

                                                    （TEL 03－3685－3451）

【訂正後】

会 社 名  三 洋 工 業 株 式 会 社

                         代 表 者 名  取 締 役 社 長  山 岸  文 男

（コード番号：5958 東証第 1部）

     問 合 せ 先  執行役員財務部長 小宮山 幹生

                                                    （TEL 03－3685－3451）

以 上